







Ao Senhor Pregoeiro Oficial do Município de Crateús,

Solicito que a abertura do Pregão Presencial Nº 012/2023 SRP/SAS, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ITENS PARA COMPOSIÇÃO DE KITS NATALIDADE PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE, seja **ADIADA**, com o objetivo de reavaliarmos o presente processo, caso decidirmos por continuar o certame, será garantido mais tempo de publicação, o que poderá fomentar uma maior participação e concorrência no processo. Após nova comunicação, o Sr. Pregoeiro deverá publicar novo aviso informando a nova data e horário para realização do presente certame, nos mesmos meios de divugação do Edital.

Crateús – Ce, 27 de Julho de 2023.

Francisca Anaysa Batista de Figueiredo Secretária Municipal da Assistencia Social







		FLNº Jod
DE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS	27/
PARA:	ESCRITA	CRATEL
SOLICITANTE:	SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL	

TÍTULO DA MATÉRIA:	AVISO DE SUSPENSÃO	
VEICULAR DIA:	31/07/2023	
JORNAIS:	DOU / DOE / O POVO	

FATURAR PELA SECRETARIA:	ASSISTENCIA SOCIAL

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

Crateús - Ceará, 27 de julho de 2023.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2023 SRP/SAS

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crateús comunica aos interessados que o processo PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023 SRP/SAS que aconteceria dia 28 de Julho de 2023, às 08h00,cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ITENS PARA COMPOSIÇÃO DE KITS NATALIDADE PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE. Fica suspenso e será publicado novo aviso informando a nova data e horário para realização do presente certame. Crateús, 27 de julho de 2023. Fábio Gomes Oliveira, Pregoeiro.

